
a ba b

€€ 4 9 2 ,-4 9 2 ,-

•  Gültig im Zeitraum der Saisonen A und B
•  Bleiben Sie 7 Nächte und zahlen nur 6 Nächte 
•  Frühstücksbuffet mit regionaler Ecke
•  4-Gang-Wahlmenü mit Salatbuffet
•  Eigener Strand, Wellness, Tennisplatz
•  Themenbuffets
•  Kinderprogramm laut Aushang
•  attraktives Rahmenprogramm für Jung und Alt
•  Alle Inklusivleistungen des Hotels
•  Wörthersee Plus Card

28. März bis 23. Mai2025
06. Juni bis 20. Juni
29. August bis 11. November 2026

Saison A
28.03. - 22.05.
12.09. - 08.11.

7 Tage

€ 492,-
€ 528,-
€ 558,-
€ 588,-
€ 624,-
€ 648,-

Kurz & Gut!
Auch interessant!

gültig nur für Sasionen A & B
Fragen Sie uns!

Fasching Hotelbetriebs GmbH
Karolusweg 1, A-9313 St. Georgen am Längsee

+43(0) 4213 2128        office@hotel-fasching.at

... ankommen, auspacken, wohlfühlen. www.hotel-fasching.atwww.hotel-fasching.at

Jetzt buchen.Jetzt buchen.
im Doppelzimmer Stammhaus 

im Familienzimmer Stammhaus  

in der Familienunterkunft Stammhaus

im Doppelzimmer Neubau mit Seeblick und Balkon

im Familienzimmer Neubau mit Seeblick und Balkon

in der Suite Taggenbrunn mit Seeblick und Balkon

Preise pro Person und Aufenthalt mit Halbpension.

 UNSER HEISSER TIPP!
€ 25,- Getränkegutschein / volljährigem Gast

Gültig bei 7 Übernachtungen (Saison B)
!

Saison B
23.05. - 03.07.
25.08. - 11.09.

7 Tage

€ 522,-
€ 558,-
€ 588,-
€ 600,-
€ 654,-
€ 678,-

  Mehrwert-Woche 

                          
am Längsee

Urlaub in der herrlichen Region Mittelkärnten
genießen Sie 1 Woche zum Vorteilspreis!

7 Übernachtungen im Komfortzimmer mit Genießer-Halbpension.

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE FÜR DIE KINDER 
VON DER SAFTBAR INKLUSIVE.

Kinderermäßigungen finden Sie in unserer Preisliste.
Exkl. gültiger Ortstaxe, aktuell € 2,70 pro Person.
Einzelbelegungswunsch auf Anfrage.

©
 M

ic
ha

el
 S

ta
be

nt
he

in
er

©
 G

er
t P

er
au

er
 &

 F
ra

nz
 G

er
dl


