

# MEHRWERT-WOCHE AM LÄNGSEE

★★★  
**HOTEL  
FASCHING**  
...die persönliche Qualität des Urlaubens.

**28. MÄRZ BIS 23. MAI  
06. JUNI BIS 20. JUNI  
29. AUGUST BIS 11. NOVEMBER 2026**

**Urlaub in der herrlichen Region Mittelkärnten  
genießen Sie 1 Woche zum Vorteilspreis!**

**7 Übernachtungen im Komfortzimmer mit Genießer-Halbpension.**

- Gültig im Zeitraum der Saisonen A und B
- Bleiben Sie 7 Nächte und zahlen nur 6 Nächte
- Frühstücksbuffet mit regionaler Ecke
- 4-Gang-Wahlmenü mit Salatbuffet
- Eigener Strand, Wellness, Tennisplatz
- Themenbuffets
- Kinderprogramm laut Aushang
- attraktives Rahmenprogramm für Jung und Alt
- Alle Inklusivleistungen des Hotels
- Wörthersee Plus Card



## UNSER HEISSE TIPP!

**€ 25,- Getränkegutschein / volljährigem Gast**  
Gültig bei 7 Übernachtungen (Saison B)

**ALKOHOLFREIE GETRÄNKE FÜR DIE KINDER  
VON DER SAFTBAR INKLUSIVE.**

Preise pro Person und Aufenthalt mit Halbpension.

Saison A	Saison B
28.03. - 22.05. 12.09. - 08.11.	23.05. - 03.07. 25.08. - 11.09.
7 Tage	7 Tage
€ 492,-	€ 522,-
€ 528,-	€ 558,-
€ 558,-	€ 588,-
€ 588,-	€ 600,-
€ 624,-	€ 654,-
€ 648,-	€ 678,-

im Doppelzimmer Stammhaus  
im Familienzimmer Stammhaus  
in der Familienunterkunft Stammhaus  
im Doppelzimmer Neubau mit Seeblick und Balkon  
im Familienzimmer Neubau mit Seeblick und Balkon  
in der Suite Taggenbrunn mit Seeblick und Balkon

Kinderermäßigungen finden Sie in unserer Preisliste.

Exkl. gültiger Ortstaxe, aktuell € 2,70 pro Person.

Einzelbelegungswunsch auf Anfrage.

**Fasching Hotelbetriebs GmbH**

Karolusweg 1, A-9313 St. Georgen am Längsee

+43(0) 4213 2128 office@hotel-fasching.at

*... ankommen, auspacken, wohlfühlen.*

**www.hotel-fasching.at**

**KURZ & GUT!  
AUCH INTERESSANT!  
GÜLTIG NUR FÜR SATIONEN A & B  
FRAGEN SIE UNS!**

